(180) DIAS CALENDARIO, contados a partir de la fecha de ejecutoria de la presente 
Resolucion, para lo cual se debera tener en cuenta las disposiciones contempladas en el 
articulo 87 de la Ley 1437 de 2011.

PARAGRAFO 2: El corte y aprovechamiento sera de MIL CUATROCIENTOS 
VEINTICUATRO (1.424) guaduas hechas, por el sistema de entresaca selectiva, en un 
area total de 12.082 METROS CUADRADOS (1,20 ha), area de manejo de 0 METROS 
CUADRADOS (0,00 ha), area negative de 410 METROS CUADRADOS (0,04 ha) y area 
efectiva de 11.672 METROS CUADRADOS (1,16 ha), equivalentes a un volumen total a